（別紙２）
令和４年度鹿屋市「親と子の20分間読書」運動推進ＰＴＡ活動計画書

鹿屋市教育委員会教育長殿

鹿屋市ＰＴＡ連絡協議会長

令和４・５年度鹿屋市「親と子の20分間読書」運動推進ＰＴＡとして下記のとおり読書活動に取り組みます。

令和４年　　月　　日

ＰＴＡ名

代表者名

「親と子の20分間読書」運動の活動計画（令和４年度の予定）
	活動時期
	活動内容
	参加人数

※　「活動時期」「活動内容」「参加人数」は，現時点での予定で構いません。
※　既に計画書等の資料を作成している場合は、「別紙のとおり」と記入して，資料を添付してください。
提出期限：令和４年６月１日（水）